
 
AIZKRAUKLES NOVADA DOME 

 
Lāčplēša iela 1A, Aizkraukle, Aizkraukles nov., LV-5101, tālr. 65133930, e-pasts dome@aizkraukle.lv, www.aizkraukle.lv  

Aizkrauklē  

15.02.2024.         sēdes protokols Nr.2., 8.p.  

LĒMUMS Nr. 72 

Par grozījumiem  

Aizkraukles novada domes 

2024.gada 18.janvāra sēdes lēmuma Nr.4 (protokols Nr.1., 4.p.)   

1.pielikumā “Par Jaunjelgavas apvienības pārvaldes amatu sarakstu un klasifikāciju’’ 

 

Lai precizētu Aizkraukles novada domes 2024.gada 18.janvāra sēdes lēmuma Nr.4 (protokols 

Nr.1., 4.p.) 1.pielikumu “Par  Jaunjelgavas apvienības pārvaldes amatu sarakstu un klasifikāciju”, ir 

nepieciešams veikt grozījumus amatu sarakstā un klasifikācijā.  

Ar mērķi izvairīties no uzņēmuma līgumu slēgšanas ar dažāda veida speciālistiem, kas nedrīkst 

strādāt ar Jaunjelgavas apvienības pārvaldes darba instrumentiem un tehniku un kas katram 

veicamajam darba uzdevumam nosaka savu tarifu, periodiski ir noslogoti un nepieejami, 

nepieciešams izveidot amata vietu labiekārtošanas strādniekam, paredzot, ka viens pastāvīgs 

strādnieks atbilstoši savai kompetencei, pieredzei, kvalifikācijai un zināšanām veiks pastāvīgu darbu 

Jaunjelgavas apvienības pārvaldē par darba līgumā noteikto darba samaksu. Nepieciešams veikt 

grozījumus Jaunjelgavas apvienības pārvaldes amatu sarakstā, iekļaujot amatu sarakstā un 

klasifikācijā papildus 1 (vienu) labiekārtošanas strādnieka amata vietu ar amatalgu 883 euro. 

Finansējums labiekārtošanas strādnieka amata vietai paredzams Jaunjelgavas apvienības 

pārvaldes budžeta ietvaros, atsakoties no uzņēmuma līgumu slēgšanas, un, pamatojoties uz to, ka 

Sociālais dienests no 2024.gada 1.februāra atrodas Jaunjelgavas apvienības pārvaldes ēkā Lāčplēša 

ielā 11, Jaunjelgavā. Nepieciešams vienam apkures iekārtu operatoram izņemt no Jaunjelgavas 

apvienības pārvaldes amatu saraksta un klasifikācijas 0,5 amata likmi, jo no divām ēkām būs 

nepieciešams apkurināt vienu.  

Saskaņā ar Seces pakalpojumu centra vadītājas ierosinājumu Seces pagasta pakalpojumu centra 

sporta zālei nav nepieciešama sporta zāles dežuranta amata vieta, jo sporta organizatora pienākumu 

apjoms pieļauj neparedzēt šādu amata vietu. Nepieciešams izņemt no Jaunjelgavas apvienības 

pārvaldes amatu saraksta un klasifikācijas Seces pagasta pakalpojumu centra sporta zāles dežuranta 

amata vietu. 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 2.punktu, 10.panta pirmās daļas 

21.punktu, ievērojot Valsts un pašvaldību institūciju amatpersonu un darbinieku atlīdzības likumu, 

Ministru kabineta 2022.gada 26. aprīļa noteikumiem Nr.262 “Valsts un pašvaldību institūciju amatu 

katalogs, amatu klasifikācijas un amatu apraksta izstrādāšanas kārtība”, atklāti balsojot: ar 16 balsīm 

“PAR” (Jānis Sarmis BAJINSKIS, Ingūna GRANDĀNE, Dāvis KALNIŅŠ, Elita KAŅEPĒJA, 

Guntis LIBEKS, Leons LĪDUMS, Aigars LUKSS, Jurijs MAŠKOVS, Aivars MIEZĪTIS,  Anita 

OSTROVSKA, Zane ROMANOVA,  Arvis UPĪTS, Evija VECTIRĀNE, Dainis VINGRIS, Andris 

ZĀLĪTIS, Einārs ZĒBERGS), Aizkraukles novada dome NOLEMJ: 

1. Aizkraukles novada domes 2024.gada 18.janvāra sēdes lēmuma Nr.4 (protokols Nr.1., 4.p.) 

1.pielikumu ‘’Par Jaunjelgavas apvienības pārvaldes amatu saraksts un klasifikācija” izteikt 

jaunā redakcijā (pielikumā). 

2. Lēmums stājas spēkā ar 2024.gada 1.februāri. 

 



 Pielikumā: Jaunjelgavas apvienības pārvaldes amatu saraksts un klasifikācija uz 4 lp. 

 

Sēdes vadītājs,  

domes priekšsēdētāja vietnieks 

attīstības un sadarbības jautājumos 

 

Dainis Vingris  

 


